توافق نامه عدم علنی نمودن اطلاعات میان 
[طرف ارائه دهنده] و [طرف دریافت کننده] 
این توافق نامه
ما بین:
[نام ارائه دهنده] ("ارائه دهنده")، شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس كامل شما]

و:
[نام دریافت کننده] ("دریافت کننده")، شخصی که آدرس محل سکونت دائم وی در آدرس ذیل قرار دارد یا شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس كامل]
منعقد و از تاریخ [تاریخ ذکر گردد] معتبر محسوب می گردد.
با توجه به اینکه طرف "دریافت کننده" در فعالیت (شرح فعالیت) شرکت کرده یا خواهد کرد و در این رابطه به اطلاعات دقیق،محرمانه و انحصاری دسترسی خواهد داشت؛و

با توجه به اینکه طرف "دریافت کننده" و "ارائه دهنده" مایل اند که با توجه به این توافق نامه با موارد محرمانه و انحصاری ،برخورد شود.

بنابراین طرفین به شرح ذیل توافق می نمایند:

1.افشا ننمودن اطلاعات محرمانه

هر دو طرف دسترسی طرف مقابل به اطلاعات خود را درک کرده و پذیرفته است. بر اساس این توافق نامه، "اطلاعات محرمانه" به معنای انحصاری و محرمانه بودن اطلاعات حرفه ای یا فعالیتی طرف "ارائه دهنده" یا حامی آن می باشد. چنین اطلاعاتی دربر گیرنده تمام موارد حرفه ای، مالی، تکنیکی و اطلاعات دیگری است که از جانب طرف "ارائه دهنده" به عنوان اطلاعات محرمانه و انحصاری خود تلقی می گردد. اطلاعات محرمانه همچنین در بر گیرنده مواردی است که شرایط این توافق نامه مانع از افشای آن ها می شود- با حسن نیت به عنوان اطلاعات محرمانه قلمداد می شوند. بر اساس این توافق نامه، موارد زیر جزء اطلاعات محرمانه به شمار نمی آیند:

الف-اطلاعاتی که در حال حاضر علنی است یا پس از انجام این توافق نامه علنی خواهند     شد.

ب-اطلاعاتی که یکی از طرفین، از شخص ثالثی به صورت قانونی و بدون محدودیت در زمینه علنی شدن یا تخلف در ضرورت غیر علنی بودن، دریافت می کند.

ج-اطلاعاتی که طرف "دریافت کننده" پیش از دریافت اطلاعات محرمانه از طرف "ارائه دهنده"، دریافت می کند.

د-اطلاعاتی که طرف "دریافت کننده"  به طور مستقل و بدون تکیه بر اطلاعات محرمانه طرف "ارائه دهنده"، جمع آوری می کند.

هر دو طرف توافق کردند که این توافق نامه برای طرف سومی افشا نخواهد شد و یا هیچ یک از موارد مشخص شده در آن، توسط هیچ یک از دو طرف مورد استفاده قرار نخواهد گرفت، مگر به طور صریح با مجوز کتبی طرف مقابل. همچنین هریک از دو طرف توافق می نمایند که تمام اقدامات منطقی را جهت حفظ ماهیت محرمانه اطلاعات اختصاصی که در اختیار و کنترل طرف مقابل است، به کار گیرد.
2-مدت توافق نامه
این توافق نامه در [سال/ماه ] و پس از تاریخ به اجرا درآمدن آن توسط هر دو طرف، لازم الاجرا می باشد.
3-حق مالکیت

طرف "دریافت کننده" می پذیرد که طرف "ارائه دهنده" تنها مالک اطلاعات محرمانه می باشد.
4-رد ادعا

در این توافق نامه و اطلاعات محرمانه، نشانه ای از تعهد چه به طور مشخص و یا ضمنی وجود ندارد. بنابر این کلیه ادعاها و یا تعهدات چه به طور مشخص یا ضمنی، شامل داشتن صلاحیت برای هدف به خصوص، قابلیت عرضه به بازار، حق مالکیت و عدم تخلف، رد می شود. بر اساس هیچ یک از اطلاعات محرمانه یا این توافق، تعهدی قانونی یا توافق نامه ای قابل اجرا یا پیشنهادی مبنی بر برقراری هرگونه روابط کاری وجود نداشته و چنین انتظاری نیز رد می شود.
5-رد اعطای مجوز

دو طرف اعطای، هرگونه مجوز مبنی بر استفاده هریک از اطلاعات محرمانه به طرف مقابل چه به صورت ضمنی یا غیر از این، را رد می کنند، مگر مواردی که به طور مشخص در این توافق نامه قید شده باشد.
6-نسخه برداری

هرگونه نسخه برداری یا باز آفرینی اطلاعات انحصاری، برابر قانون حق انحصاری چاپ و یا با توجه به اطلاعیه های مبنی بر حقوق انحصاری موجود در نسخه اصلی، برخورد خواهد شد.
7-استفاده غیر مجاز 

طرف "دریافت کننده" می بایست هر گونه استفاده غیر مجاز یا علنی نمودن اطلاعات انحصاری توسط هریک از اعضای حال و یا سابق خود را به محض مطلع شدن، مراتب را به طور کتبی به طرف "ارائه دهنده" اعلام نماید.
8-رفع مشکل با استفاده از حکم ممنوعیت
طرف "دریافت کننده" تایید می کند که استفاده یا علنی نمودن اطلاعات انحصاری با روش متناقض با مفاد این توافق نامه، به خسارت جبران ناپذیری به طرف "ارائه دهنده" منجر می شود و اینکه طرف "ارائه دهنده" حق برخورد عادلانه و استفاده از حکم ممنوعیت را به منظور جلوگیری از استفاده یا علنی نمودن غیر مجاز و چنین خساراتی که معمول چنین تخلفاتی است، را دارا می باشد.
9-اصلاحات

این توافق نامه تنها از طریق یک قرارداد کتبی، توسط طرفی از این توافق نامه که خواستار تغییر مفاد آن است، قابل تغییر می باشد.
10-پیش فرض ها

این توافق نامه در برگیرنده تمامی توافق های میان دو طرف با در نظر گرفتن موضوع آن می باشد و به عنوان توافقنامه نهایی  میان این دو طرف با در نظر گرفتن تمامی مواردی که در این توافق نامه قید شده است و عنوان اعلامیه کامل و جامع از لحاظ مفاد چنین توافق نامه ای، به شمار می آید و جانشین تمامی مذاکره ها، شروط، تفاهمات، توافقات، و نمایندگی ها و تعهدات است.
11-چشم پوشی

چشم پوشی از یک تخلف می بایست با در نظر گرفتن این توافق نامه به صورت کتبی انجام شود و نمی بایست به عنوان چشم پوشی در مواردی که در ارتباط با همان مفاد یا مفاد دیگر از این توافق نامه، تلقی شود. هیچ گونه تاخیر و یا حذفی در اجرای هیچ یک از حقوق یا جبران خسارت موجب آسیب خوردن آن حق یا جبران خسارت و یا اینکه به عنوان یک چشم پوشی قلمداد شود، نخواهد شد. رضایت دادن به یا تایید هرگونه عملی نمی بایست به عنوان چشم پوشی یا رضایت غیر ضروری در مورد یا تایید همان عمل یا عمل دیگر قلمداد شود.
11-پیروی از قانون

طرف "دریافت کننده" پیروی از قوانین و مقررات دولتی، بخش و قوانین محلی را می پذیرد.
در حضور شاهدان، طرفین توافقنامه فوق را در تاریخی که مقدمتاً در بالا عنوان شد، امضاء نمودند.

ارائه دهنده                                                      دریافت کننده
نماینده مجاز و دارای حق امضاء 


             نماینده مجاز و دارای حق امضاء





_____
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